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MERSİN'in Tarsus İlçe Müftüsü Hayri Erenay, ağustos ayı toplantısında bir araya

geldiği imam hatip, müezzin ve Kur'an kursu öğreticilerini Fetullahçı Terör Örgütü

(FETÖ) konusunda uyararak din adamlarının siyaset üstü olduğunu, ideolojik ve siyasi

olarak düşünemeyeceğini söyledi.

Müftülük salonundan yapılan toplantıda Diyanet İşleri Başkanlığı, İl Müftülüğü ve

Kaymakamlık tarafından duyurulması gereken genel ve güncel konular başta olmak

üzere, Kur'an kurslarında karşılaşılan problemler hakkında çözüm önerileri ile

yürütülen din hizmetleri görüşüldü.

Toplantı sonunda söz alan İlçe Müftüsü Hayri Erenay, FETÖ/PDY terör örgütünün

darbe kalkışması nedeni ile personelin icra etmesi gereken yükümlülükleri, yaklaşan

Kurban Bayramı ile ilgili hizmetleri ve diğer maddeleri değerlendirdi. Türkiye'nin zor

bir dönemden geçerek başarılı bir sınav verdiğini belirterek şunları söyledi:

"Bu zorlu süreçte devletimizin, milletimizin yanında duruşunuzdan ve görevlerinize

hassasiyetle dikkat edişinizden dolayı teşekkür ediyorum. Bu süreçte gündüz

görevinizin başında gece meydanlarda nöbet tutarak boş bırakmadınız. Ama

unutmayın bu zorlu süreç halen devam ediyor. Başkomutanımız Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ifadeleri ile nöbet henüz bitmedi, sadece ara verildi.

Çağırıldığımız zaman meydanlara inmeye hazır bir vaziyette beklemekteyiz."

Hain güruhun Türkiye'ye düşman tüm gruplardan destek aldığını da ifade eden

Erenay, "Bu yapıya merhamet eden iki sene sonra acınacak hale düşer. Biz ideolojik ve

siyasi düşünmüyoruz. Din adamları siyasetin üstündeki adamlardır. Siyasetin kucağına

sığmaz din adamı. Din adamı siyasetin eğitimini veren adamdır" diye konuştu.

Tolunay DUMAN / TARSUS(Mersin), (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Mersin haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Mersin ilinden Tarsus
Müftüsü, çalışanları FETÖ konusunda uyardı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Ağustos 2016 tarihinde saat 17 15’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Tarsus Müftüsü, çalışanları FETÖ konusunda uyardı
haberi güncellenecektir.
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